令和　年　月　　日
●●●●町会　会員各位
●●●●町会
会長　　○○　○○
令和　年度●●●●町会定期総会（書面決議）のご案内について
平素から●●●●町会の活動に、多大なるご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、今年度の当町会の定期総会につきましては、県内に新型コロナウイルス感染者が発生したことも鑑み、その感染拡大防止の観点から、一堂に会する審議方法ではなく、書面による決議といたします。
つきましては、添付の議案を審査いただき、令和□年□月□日（□）までに回答票を△△　△△宛にご提出ください。過半数の賛成をいただいた議案を可決といたします。
議案に対する賛否、ご意見・ご質問に対する回答につきましては、改めて、皆様にお知らせいたします。
回答・お問い合わせ先

　住所　〒　　-
○○○○○○○○
　　　　氏名

　電話

　　　　FAX

令和　年度●●●●町会定期総会　書面決議　回答票
（賛成または反対に○をつけてください。）
　次のとおり、議案に対する表決権を行使します。
第１号議案　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　について）　　賛成　・　反対
第２号議案　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　について）　　賛成　・　反対

第３号議案　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　について）　　賛成　・　反対

第４号議案　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　について）　　賛成　・　反対

意見・質問（自由記述）

会員　住所
氏名
1